
Факультет социальных технологий 
 

Сроки проведения практик, промежуточной аттестации, ГИА и каникул 

в 2019-2020 учебном году 
 

№№ 

п/п 

№ курса Сроки проведения практики Сроки  

экзаменационной 

сессии/ сроки 

проведения ГИА 

Сроки 

каникул 

Аспирантура (форма обучения очная, первое полугодие) 

Психологические науки 
1  

I курс 
НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
10.02.2020-22.02.2020 

24.02.2020-

09.03.2020 

2  
II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
17.02.2020-27.02.2020 

28.02.2020-

13.03.2020 

3  
III курс 

НИД 

05.11.2019 – 03.12.2019 
17.02.2020-01.03.2020 

02.03.2020-

22.03.2020 

Социологические науки 

4  
I курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
10.02.2020-22.02.2020 

24.02.2020-

09.03.2020 

5  
II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
17.02.2020-27.02.2020 

28.02.2020-

13.03.2020 

6  
III курс 

НИД 

05.11.2019 – 03.12.2019 
17.02.2020-01.03.2020 

02.03.2020-

22.03.2020 

 

 

Аспирантура (форма обучения очная, второе полугодие) 

Психологические науки 

1  I курс 
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
01.09.2020-21.09.2020 

22.09.2020-

02.11.2020 

2  II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 

Педагогическая практика 

06.04.2010 – 04.05.2020 

01.09.2020-21.09.2020 
22.09.2020-

02.11.2020 

3  III курс 
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
ГИА 

24.08.2020-03.10.2020 

04.10.2020-

01.11.2020 

Социологические науки 

4  I курс  
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
01.09.2020-21.09.2020 

22.09.2020-

02.11.2020 

5  II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 

Педагогическая практика 

06.04.2010 – 04.05.2020 

01.09.2020-21.09.2020 
22.09.2020-

02.11.2020 

6  

III курс, 

Социологи

ческие 

науки 

НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
ГИА 

24.08.2020-03.10.2020 

04.10.2020-

01.11.2020 



 

Аспирантура (форма обучения заочная, второе полугодие) 

Психологические науки 
1  

I курс 
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
15.06.2020-05.07.2020 

01.09.2020 – 

02.11.2020 

2  

II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 

Педагогическая практика – 

06.04.2010 – 04.05.2020 

15.06.2020-05.07.2020 
01.09.2020 – 

02.11.2020 

3  

IV курс 
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 

22.06.2020-28.06.2020 

ГИА 

17.08.2020-28.09.2020 

01.07.2010 – 

16.08.2020- 

Социологические науки 
4  

I курс 
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
15.06.2020-13.07.2020 

01.09.2020 – 

02.11.2020 

5  

II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 

Педагогическая практика – 

06.04.2010 – 04.05.2020 

15.06.2020-05.07.2020 
01.09.2020 – 

02.11.2020 

6  
III курс 

НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 
15.06.2020-05.07.2020 

24.08.2020 – 

02.11.2020 

7  

IV курс 
НИД рассредоточенная в 

течении II семестра 

22.06.2020-28.06.2020 

ГИА 

17.08.2020-28.09.2020 

01.07.2010 – 

16.08.2020- 

 

№№ 

п/п 

№ курса Сроки проведения практики Сроки  

экзаменационной 

сессии/ сроки 

проведения ГИА 

Сроки 

каникул 

Аспирантура (форма обучения заочная, первое полугодие) 

Психологические науки 
1  

I курс 
НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
02.12.2019-22.12.2019 - 

2  
II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
02.12.2019-22.12.2019 - 

3  
IV курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
11.11.2019-01.12.2019 - 

Социологические науки 

4  
I курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
02.12.2019-22.12.2019 - 

5  
II курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
02.12.2019-22.12.2019 - 

6  
III курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
02.12.2019-22.12.2019 - 

7  
IV курс 

НИД рассредоточенная в 

течении I семестра 
11.11.2019-01.12.2019 - 


