Факультет социальных технологий

Сроки проведения практик, промежуточной аттестации, ГИА и каникул в 2019-2020 учебном году

№№ п/п	№ курса	Сроки проведения практики	Сроки экзаменационной	Сроки каникул	
			сессии/ сроки проведения ГИА		
	Аспирантура (форма обучения очная, первое полугодие)				
Психологические науки					
1	I курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	10.02.2020-22.02.2020	24.02.2020- 09.03.2020	
2	II курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	17.02.2020-27.02.2020	28.02.2020- 13.03.2020	
3	III курс	НИ Д 05.11.2019 – 03.12.2019	17.02.2020-01.03.2020	02.03.2020- 22.03.2020	
Социологические науки					
4	I курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	10.02.2020-22.02.2020	24.02.2020- 09.03.2020	
5	II курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	17.02.2020-27.02.2020	28.02.2020- 13.03.2020	
6	III курс	НИ Д 05.11.2019 – 03.12.2019	17.02.2020-01.03.2020	02.03.2020- 22.03.2020	

Аспирантура (форма обучения очная, второе полугодие)					
	Психологические науки				
1	I курс	НИД рассредоточенная в	01.09.2020-21.09.2020	22.09.2020-	
		течении II семестра		02.11.2020	
	II курс	НИД рассредоточенная в	01.09.2020-21.09.2020		
2		течении II семестра		22.09.2020-	
		Педагогическая практика		02.11.2020	
		06.04.2010 - 04.05.2020			
3	III курс	НИД рассредоточенная в	ГИА	04.10.2020-	
3	ш курс	течении II семестра	24.08.2020-03.10.2020	01.11.2020	
	Социологические науки				
4	T vivus o	НИД рассредоточенная в	01.09.2020-21.09.2020	22.09.2020-	
4	I курс	течении II семестра		02.11.2020	
	II курс	НИД рассредоточенная в			
5		течении II семестра	01.09.2020-21.09.2020	22.09.2020-	
3		Педагогическая практика		02.11.2020	
		06.04.2010 - 04.05.2020			
	III курс,				
6	Социологи	НИД рассредоточенная в	ГИА	04.10.2020-	
	ческие	течении II семестра	24.08.2020-03.10.2020	01.11.2020	
	науки				

№№ п/п	№ курса	Сроки проведения практики	Сроки экзаменационной сессии/ сроки проведения ГИА	Сроки каникул		
	Аспирантура (форма обучения заочная, первое полугодие)					
	Психологические науки					
1	I курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	02.12.2019-22.12.2019	-		
2	II курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	02.12.2019-22.12.2019	-		
3	IV курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	11.11.2019-01.12.2019	1		
	Социологические науки					
4	I курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	02.12.2019-22.12.2019	1		
5	II курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	02.12.2019-22.12.2019	-		
6	III курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	02.12.2019-22.12.2019	-		
7	IV курс	НИД рассредоточенная в течении I семестра	11.11.2019-01.12.2019	-		

Аспирантура (форма обучения заочная, второе полугодие)						
Психологические науки						
1	I курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра	15.06.2020-05.07.2020	01.09.2020 – 02.11.2020		
2	II курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра Педагогическая практика – 06.04.2010 – 04.05.2020	15.06.2020-05.07.2020	01.09.2020 – 02.11.2020		
3	IV курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра	22.06.2020-28.06.2020 ГИА 17.08.2020-28.09.2020	01.07.2010 – 16.08.2020-		
	Социологические науки					
4	I курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра	15.06.2020-13.07.2020	01.09.2020 – 02.11.2020		
5	II курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра Педагогическая практика – 06.04.2010 – 04.05.2020	15.06.2020-05.07.2020	01.09.2020 – 02.11.2020		
6	III курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра	15.06.2020-05.07.2020	24.08.2020 – 02.11.2020		
7	IV курс	НИД рассредоточенная в течении II семестра	22.06.2020-28.06.2020 ГИА 17.08.2020-28.09.2020	01.07.2010 – 16.08.2020-		